Goeswinus et (dg: Hill) Hilla pueri naturales domini quondam Johannis de Tula decani Bekensis cum tutore totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in domo et area quondam Bartholomei dicti Spring int Goet sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Nijcholai de Megen ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Lanen soen ex alio atque in jure edificandi (dg: domo lapidea) in muro domus lapidee (dg: q) dicti quondam Nijcholai de Megen #(dg: juxta continentiam litterarum inde confectarum)# ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Sceijvel cum omnibus #litteris# et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui' deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 03 za 29-04-1396.

Voornoemde Johannes verhuurde voornoemd huis aan voornoemde Hilla en Goeswinus, waarschijnlijk vanaf nu tot Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396).

De huur is voldaan.

Dictus Johannes dictam domum locavit dictis Hille et Goeswino hinc ?i festum nativitatis Johannis proxime futurum promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 04 za 29-04-1396.

Johannes Sceijvel beloofde aan Ghisbertus van Vlochoven 70 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde in ander goed gouden paijment voor 3 Hollandse gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Johannes Sceijvel promisit super omnia Ghisberto de Vlochoven LXX Hollant gulden scilicet uno Engels nobel (dg: pro tribus Ho pro) seu valorem #in alio bono pagamento aureo# pro tribus Hollant gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 05 za 29-04-1396.

Voornoemde Johannes beloofde aan Ghisbertus van Vlochoven 110 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde in ander goed gouden paijment voor 3 Hollandse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia Ghisberto de Vlochoven centum et X Hollant gulden scilicet uno Engels nobel seu valorem #in alio bono aureo pagamento# pro III Hollant gulden computato (dg: ad) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 06 za 29-04-1396.

Voornoemde Ghisbertus beloofde aan voornoemde Goeswinus en Hilla voornoemde geldbedragen, in overleg met voornoemde Goeswinus en Hilla, aan te wenden voor de koop van erfgoederen en erfrentes, tbv voornoemde Goeswinus en Hilla. Als een van beiden overlijdt zonder wettig nageslacht, dan komen deze erfgoederen en erfrentes aan de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan deze erfgoederen en erfrentes naar voornoemde Ghisbertus.

Dictus Ghisbertus promisit super omnia dictis Goeswino et Hille quod ipse dictas pecuniarum summas postquam sibi exsolute fuerint convertet et exponet de consilio dictorum Goeswini et Hille pro hereditatibus seu hereditariis redditibus prout huiusmodi pecunia se extendet (dg: q) ad opus eorundem Goeswini et Hille sub ista condicione quod dicti Goeswinus et Hilla huiusmodi hereditates et redditus possidebunt quoad vixerint post eorum decessum ad eorum prolem legitimam (dg: possiden) #devolvendos# et si aliquis dictorum Goeswini et Hille decesserit absque prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente extunc dicti hereditates et redditus ad alterum eorundem devolventur et si contingat dictos Goeswinum et Hillam ambos decedere absque prole legitima genita vel generanda (dg: supervi) ab eis vel eorum altero superviva remanente extunc dicti hereditates seu (dg: l) redditus cum dicta pecunia acquirendi a' (dg: Ghi) dictum Ghisbertum hereditario jure devolvetur'. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 07 za 29-04-1396.

Gerardus zvw Gerardus van Berze droeg al zijn goederen over aan Adam van Mierde, tbv Willelmus Bac zvw Mathias. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Gerardus filius quondam Gerardi de Berze omnia bona sua mobilia et parata quocumque locorum consistentia supportavit Ade de Mierde ad opus Willelmi

Bac filii quondam Mathie promittens ratam servare. Testes Spina et Martinus datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1180 p 439r 08 za 29-04-1396.

Katherina dv Theodericus gnd Vaelbier verkocht aan Albertus Wael een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus Scilder enerzijds en erfgoed van Johannes zv Truda snijder anderzijds, aan haar verkocht door Gerardus gnd die Wael zv Ghibo gnd die Wael ev Elizabeth dvw Bartholomeus gnd van Bergen snijder.

Katherina filia Theoderici dicti Vaelbier cum tutore l^o domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Nijcholai Scilder ex uno et inter hereditatem Johannis filii Trude sartoris ex alio venditam sibi a Gerardo (dg: f) dicto die Wael filio Ghibonis dicti die Wael (dg: et) marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Bartholomei dicti de Bergen sartoris prout in litteris hereditarie vendidit Alberto Wael supportavit cum litteris et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 439r 09 za 29-04-1396.

Gerardus Wael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Wael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 10 za 29-04-1396.

Henricus van der Heijden en Elizabeth dvw Johannes van der Heijden gaven uit aan Willelmus Priem (1) een stuk land gnd die Groot Akker en aangelegen beemd en erfgoederen, in Haaren, tussen voornoemde Willelmus Priem enerzijds en Godefridus zvw Henricus gnd Langhe Heijn anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Hard Berg, in Haaren, bij de plaats gnd Nemelaar, tussen voornoemde Willelmus gnd Priem enerzijds en voornoemde Godefridus anderzijds, (3) een stuk land gnd die Waalzaad, in Haaren, tussen voornoemde Willelmus Priem enerzijds en Henricus Sticker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1/5 deel van 6½ penning cijns gaande uit voornoemd stuk land die Waalzaad, en thans voor 1 oude groot en een n-erfpacht van 1 mud 1 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Willelmus zal een sloot en een hek onderhouden, in Haaren, tussen erfgoed van voornoemde Godefridus Lange Heinen soen en erfgoed van Henricus Baudewijns soen.

Henricus van der Heijden et Elizabeth filia quondam Johannis van der Heijden cum tutore peciam terre dictam die Groet Acker et pratum et hereditates sibi adiacentes sitas in parochia de Haren inter hereditatem Willelmi Priem ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Henrici dicti Langhe Heijn ex alio atque peciam prati dictam die Hard Berch sitam in dicta parochia prope locum dictum (dg: Ne) Nemelaer inter hereditatem Willelmi dicti Priem predicti (dg: p) ex alio et inter hereditatem dicti Godefridi (dg: filii quondam Henrici Langhe Heijn) ex alio item peciam terre dictam die Waelzaet sitam in predicta parochia inter hereditatem dicti Willelmi Priem ex uno et inter hereditatem Henrici Sticker ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Willelmo Priem ab eodem Willelmo jure hereditario (dg: pacc) possidendas pro (dg: uno) quinta parte de (dg: sep) sex (dg: denariis et uno obulo) et dimidio denariis census ex dicta pecia terre die Waelzaet de jure solvenda danda et solvenda etc atque (dg: pro uno pro hereditaria paccione unius modii et unius lopini) atque pro uno grosso antiquo et pro hereditaria paccione unius modii et unius lopini siliginis mensure de Busco dandis eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali

condicione quod dictus Willelmus perpetue observare tenebitur in bona dispositione quoddam fossatum et sepem sitas in dicta parochia inter hereditatem dicti Godefridi Lange Heinen soen et inter hereditatem Henrici Baudewijns (dg: dicti Henrici van der Heijden et Eliz Elizabeth cum tutore) soen ut dictus Willelmus recognovit. Testes Scilder et Lu datum supra.

BP 1180 p 439r 11 za 29-04-1396.

Johannes van den Bossche de jongere belofde aan Willelmus van Vucht en Johannes Sparre 92 Rijnse gulden, 57 gemene plakken voor 1 Rijnse gulden gerekend, binnen 15 dagen na Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Johannes van den Bossche junior promisit super omnia Willelmo de Vucht et Johanni Sparre nonaginta duos Rijnssche gulden scilicet LVII gemeijn placken pro quolibet Rijnsschen gulden computato infra quindenam post festum nativitatis (dg: Domini) #Johannis# proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 439r 12 za 29-04-1396.

Johannes van Driel en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert en Andreas van Oudrigem 23¼ Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Johannes de Driel et Arnoldus eius filius promiserunt indivisi super omnia Theoderico Waelwijns soen de Hemert et Andree de Oudrigem XXIII Engels (dg: nobel) nobel et (dg: q) unam quartam partem unius Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 439r 13 za 29-04-1396.

Henricus van der Heijden en Elizabeth dvw Johannes van der Heijden gaven uit aan Godefridus zvw Henricus gnd Lange Heijnen (1) een stuk heideland en aangelegen stuk beemd, in Haaren, beiderzijds tussen voornoemde Godefridus zvw Henricus gnd Lange Heijnen soen, (2) een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd in het Broekske, tussen voornoemde Godefridus enerzijds en Willelmus Priem anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3½ penning hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus van der Heijden et Elizabeth filia quondam Johannis van der Heijden cum tutore (dg: peciam quondam hereditatem sit) peciam (dg: hereditatis) terre mercialis et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Haren inter hereditatem Godefridi filii quondam Henrici dicti Lange Heijnen soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto int Broexken inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Willelmi Priem ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Godefrido filio quondam Henrici dicti Lange Heijnen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: duobus) #tribus# et dimidio denariis census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Lu datum s[upra].

1180 mf7 F 03 p. 440.

Sabbato post jubilate : zaterdag 29-04-1396.

Quinta post canatate: donderdag 04-05-1396.

in octavis sacramenti: donderdag 08-06-1396.

BP 1180 p 440v 01 za 29-04-1396.

Henricus van der Heijden zvw Gerardus van der Heijden droeg over aan Walterus zv Henricus Sticker een deel, dat behoorde aan Godefridus zvw Henricus gnd Langhe Heijne, in een tuin in Haaren, ter plaatse gnd tEindoven, tussen Henricus Loijarts zvw Boudewinus van der Heijden enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk deel eerstgenoemde Henricus gekocht had van voornoemde Godefridus.

Henricus van der Heijden filius quondam Gerardi van der Heijden (dg: partem) quondam partem (dg: cuisdam orti) que ad Godefridum filium quondam Henrici dicti Langhe Heijne spectabat in quodam orto sito in parochia de Haren in loco dicto tEijntoven inter hereditatem Henrici Loijarts filii quondam (dg: Boudew) Boudewini van der Heijden ex uno et inter communitatem ex alio tendentis' cum utroque fine ad communitatem (dg: ut) quam partem primodictus Henricus erga dictum Godefridum emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) hereditarie supportavit Waltero filio Henrici Sticker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Lu datum (dg: q) sabbato post jubilate.

BP 1180 p 440v 02 za 29-04-1396.

Henricus van der Heijden en Elizabeth dvw Johannes van der Heijden gaven uit aan Walterus zv Henricus Sticker (1) 2/3 deel in voornoemde tuin, (2) een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd in die Lose Hoeve, tussen wijlen Martinus Monics enerzijds en kvw Petrus Bolant anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 penning oude cijns en een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Walterus tot onderpand het andere 1/3 deel in voornoemde tuin, dat behoorde aan Godefridus zvw Henricus gnd Lange Heijn, welk 1/3 deel voornoemde Walterus verworven had van voornoemde Henricus van der Heijden.

Henricus van der Heijden et Elizabeth filia quondam Johannis van der Heijden cum tutore (dg: duas) #duas# tercias partes ad se spectantes in dicto orto dederunt (dg: ad hereditarium pactum Waltero filio Henrici Sticker ab eodem hereditarie possidendas pro tribus denariis antiqui census et pro quatuor) atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Losche Hoeve inter hereditatem quondam Martini Monics ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri Bolant ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Waltero filio Henrici Sticker ab eodem hereditarie possidendas pro tribus denariis antiqui census et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco dandis eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis premissorum dictus Walterus reliquam terciam partem que dudum spectabat ad Godefridum filium quondam Henrici dicti Lange Heijn (dg: in) in orto predicto et quam reliquam terciam partem dictus Walterus erga dictum Henricum van der Heijden acquisiverat pro solutione premissorum ad (dg: pin) pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1180 p 440v 03 za 29-04-1396.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Henricus van der Heijden 9 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Dictus Walterus promisit super omnia dicto Henrico van der Heijden novem aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 440v 04 do 04-05-1396.

Ghisbertus Danels soen beloofde aan Jacobus Kesselman 27 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Ghisbertus Danels soen promisit super omnia Jacobo Kesselman XXVII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Coptiten datum quinta post canatate.

BP 1180 p 440v 05 do 04-05-1396.

Willelmus zvw Henricus die Rode van Bucstel droeg over aan Gerardus die Wolf $\frac{1}{2}$ oude groot erfcijs en een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Willelmus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder beloofd had aan Maria dvw voornoemde Henricus die Rode, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van 5/6 delen, die behoorden aan voornoemde wijlen Henricus die Rode, in een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Elsbroek, tussen erfgoed van Sophia van den Cloet enerzijds en erfgoed van kvw Henricus van den Elsbroec anderzijds en uit het recht, bij dit stuk beemd behorend, van weg over een weg aldaar in voornoemd erfgoed van voornoemde Sophia en in een stukje beemd van voornoemde wijlen Henricus Rode, gelegen voor voornoemd stuk beemd, welke cijns en pacht aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde zuster Maria.

Willelmus filius quondam Henrici (dg: Ro) die Rode de Bucstel (dg: hereditariam pa) dimidium grossum antiquum hereditarii census atque hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mesure de Busco quos Willelmus filius naturalis domini quondam Henrici de Bucstel militis promisit (dg: super omnia) se daturum et soluturum Marie filie dicti quondam Henrici die Rode hereditarie purificationis et in Busco tradendos de et ex medietate quinque sextarum partium que spectabant ad dictum quondam Henricum die Rode in quadam pecia prati sita in parochia de Bucstel in loco dicto Elsbroec inter hereditatem Sophie van den Cloet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Elsbroec ex alio atque ex jure ambulandi eundi et redeundi ac pergendi per quandam viam ad dictam peciam (dg: terre) prati spectantem consistentem ibidem in dicta (dg: pe) hereditate antedictae Sophie et in particula prati dicti quondam quondam Henrici Rode sita ante supradictam peciam prati prout in litteris hereditarie (dg: supportavit Gerardo die Wolf cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impe) et quos sibi de morte dicte quondam Marie sue sororis successione advolutas (dg: ten)-tas esse dicebat et nunc integraliter ad se spectare dicebat (dg: ut dicebat) hereditarie supportavit Gerardo die Wolf cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte Marie deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 440v 06 do 04-05-1396.

Petrus van den Reijtsel en zijn vrouw Metta dvw Theodericus van den Hogen verkochten aan Rodolphus Kepken een stuk land in Nuland, ter plaatse gnd in Nulander Bos, tussen erfgoed van de investiet van Nuland enerzijds en Willelmus Zoetart szvw Johannes van Ghemert anderzijds, welk stuk land aan voornoemde Petrus en Metta, staande hun huwelijk, gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus van den Hogen, belast met hekken, gnd scoutuijn, aan beide einden van voornoemd stuk beemd.

Petrus van den Reijtsel maritus (dg: et tutor) legitimus Mette #sue uxoris# filie quondam Theoderici van den Hogen et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto in Nulander Bossche inter hereditatem spectantem ad investitum de Nuwelant ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi quondam) Willelmi Zoetart generi quondam Johannis de Ghemert ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Rodolpho Kepken promittentes) et que pecia terre

dictis Petro et Mette sue uxori de morte (dg: quo) dicti quondam Theoderici van den Hogen stante integro matrimonio inter dictos Petrum et Mettam successione (dg: ad) est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho Kepken promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sepibus dictis scoutuijn ad utrumque finem dicte pecie terre sitis et ad hanc de jure spectantibus. Testes Spina et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 440v 07 do 04-05-1396.

Willelmus Funsel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Funsel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 440v 08 do 04-05-1396.

Johannes Wert zvw Henricus Wert gaf uit aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer een stuk beemd in Veghel, ter plaatse gnd in Koelners Hoeve, tussen Nijcholaus van den Loeken en zijn broers enerzijds en Delija van Hazenberch en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 oude groot grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Johannes en zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen.

Johannes Wert filius quondam Henrici Wert peciam prati sitam (dg: ...) in parochia de Vechel in loco dicto in Coelners (dg: So) Hoeve inter hereditatem Nijcholai (dg: de) van den Loeken et suorum fratrum ex uno et inter hereditatem Delije (dg: van) de Hazenberch et eius liberorum ex alio ut dicebat (dg: hereditarie ve) dedit ad hereditarium censum Henrico de Merlaer (dg: ab filio) seniori filio (dg: quonda) Rodolphi de Merlaer ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditaria paccione) tribus grossis antiquis domino fundi annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Busco) in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo Johannes eius filius indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Sp[ina] datum supra.

BP 1180 p 440v 09 do 04-05-1396.

Voornoemde Johannes Wert verkocht aan Johannes van Zochel zvw Arnoldus van Zochel een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Johannes zv Johannes gnd Aelbrechts soen enerzijds en Johannes die Jonger anderzijds. Eerstgenoemde Johannes en zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 6 penning grondcijs.

Dictus Johannes Wert (dg: qu) peciam terre sitam in parochia de Dijnter ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Johannis filii Johannis dicti Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonger ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# Johanni de Zochel filio quondam Arnoldi de Zochel (dg: ab eodem Johanne hereditarie possidendam pro sex denariis novi census domino fundi exinde sovrendis dandis etc atque pro hereditaria) promittentes et cum eodem Johannes eius filius indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: novi) census domino (dg: -s) fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 440v 10 do 08-06-1396.

Voornoemde Johannes Wert gaf uit aan zijn broer Stephanus Wert (1) 1 bunder beemd in Nistelrode, ter plaatse gnd in die Wolfs Meer, tussen wijlen Johannes die Heec~~t~~ enerzijds en de gemeint van Nistelrode gnd dat Riet anderzijds, (2) 5 strepen land in Nistelrode, ter plaatse gnd in die Hamsvoort, tussen Petrus Lommelman enerzijds en voornoemde Stephanus Wert anderzijds, (3) een stuk land en een aangelegen stuk heideland in

Nistelrode, voor de deur van voornoemde Stephanus Wert, tussen de gemeint enerzijds en voornoemde Johannes Wert anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 5 penning oude cijns en ½ oude groot en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Eerstgenoemde Johannes en zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen. Voornoemde Stephanus en² zijn zoon Elijas stelden mede tot onderpand een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de hoeve van voornoemde Stephanus, ter plaatse gnd Vorstenbos.

Dictus Johannes Wert unum bonarium prati situm in parochia de Nijsterle in loco dicto in die Wolfs Meer inter hereditatem quondam Johannis die Heec[t?] ex uno et inter (dg: he) communitatem (dg: de M) de Nijsterle dictam dat Riet ex alio atque quinque strepatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto in d[ie] Hamsvoert inter hereditatem Petri Lommelman ex uno et inter hereditatem Stephani Wert ex alio item peciam terre #et peciam terre mericalis sibi adiacentem# sitas in dicta parochia de Nijsterle ante (dg: jac) januam dicti Stephani Wert inter communitatem ex uno et inter dicti¹ Johannis Wert ex alio prout huiusmodi pecia terre et pecia terre mericalis ibidem site sunt et limitate ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Stephano Wert suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus domino fundi et vicinorum 'vicinorum ibidem ex de Nijsterle exinde solvendis) #pro quinque denariis antiqui census et pro dimidio grosso antiquo# de jure dandis 'et #pro d# atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes et cum eo Johannes eius filius (dg: warandiam) indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Stephanus hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam et recipiendam ex manso dicti Stephani sito in dicto loco de Vorsten-(dg: ho)-bossche vocato #'Elijas eius filius# ad pignus imposuit (dg: pro quinque denariis census et pro dimidio grosso antiquo annuatim exinde solvendis). #Testes Aa et Spina datum in octavis sacramenti#.